14/12/2023, 10:03 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A1C1D3CC/03AFcWeA4YG6mo-uFFTVTS7ML9hcCkKowPbrCNN3WJbJk16l2Kn7_lodaUPlZ… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE ITEM FRACASSADO - PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC

Nº 952/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO [RP] Nº 027/2023

AVISO DE ITEM FRACASSADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC Nº 952/2023 -
PROCESSO LICITATÓRIO nº 084/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO [RP] nº 027/2023- OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO, ATENDENDO A
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICIPIO DE MORENO, conforme especificações e
quantitativos constantes do Termo de Referência.

O Pregoeiro da Equipe do Pregão torna público a deflagração
de ITEM FRACASSADO da licitação referenciada: ITEM 10
- CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60
L, PNEU COM CAMARA

Moreno, 13 de dezembro de 2023.

GIVALDO TORRES
Pregoeiro PMM

Publicado por:
Elaine Silva Dos Santos Pereira

Código Identificador:A1C1D3CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/12/2023. Edição 3488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/